
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO 

PREFEITURA E FUNDO DE SAUDE         

ESPIRITO SANTO 

27.165.562/0001-41

DECRETO  Nº 0000212/2021 

Data 03/02/2021 

FL RUBRICA

Nº PROCESSO

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

3.013,97

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA

SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA;

0401.0412200072.011

33904000000

0000037

1001000

14.739,16

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

0902.1212200292.079

33903900000

0000344

1113000

130.000,00

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

1101.2012200081.002

44905200000

0000374

1510872

9,54

CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

1201.2678200372.093

33903900000

0000475

1001000

1.250,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

1502.0412200082.104

44905200000

0000587

1530000

TOTAL: 149.012,67

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 149.012,67 ( cento e quarenta e nove mil doze reais  e sessenta e sete centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

3.013,97

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA

SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA;

1530000

33904000000

0401.0412200072.0110000037

8.739,16

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

1111000

33903900000

0902.1212200292.0790000344

6.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

1120000

33903900000

0902.1212200292.0790000344

130.000,00

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

1001000

44905200000

1101.2012200081.0020000374

9,54

CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

1510090

33903900000

1201.2678200372.0930000475

1.250,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

1540000

44905200000

1502.0412200082.1040000587

TOTAL: 149.012,67

LUCIANO RONCETTI PIMENTA

PREFEITO MUNICIPAL

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA

IMPRESSÃO: Jenifer Louzada Marion


