



PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO
PREFEITURA E FUNDO DE SAUDE
ESPIRITO SANTO
27.165.562/0001-41
DECRETO Nº 0000212/2021
Data 03/02/2021

FL	RUBRICA
Nº PROCESSO	

SUPLEMENTAÇÕES

Ficha	Código	Descrição	Fonte	Valor
0000037	0401.0412200072.011 33904000000	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA;	1001000	3.013,97
0000344	0902.1212200292.079 33903900000	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA	1113000	14.739,16
0000374	1101.2012200081.002 44905200000	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE	1510872	130.000,00
0000475	1201.2678200372.093 33903900000	CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA	1001000	9,54
0000587	1502.0412200082.104 44905200000	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE	1530000	1.250,00
TOTAL:				149.012,67

Suplementação/Anulação Dotação: R\$ 149.012,67 (cento e quarenta e nove mil doze reais e sessenta e sete centavos)

ANULAÇÕES

Ficha	Código	Descrição	Fonte	Valor
0000037	0401.0412200072.011 33904000000	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA;	1530000	3.013,97
0000344	0902.1212200292.079 33903900000	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA	1111000	8.739,16
0000344	0902.1212200292.079 33903900000	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA	1120000	6.000,00
0000374	1101.2012200081.002 44905200000	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE	1001000	130.000,00
0000475	1201.2678200372.093 33903900000	CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA	1510090	9,54
0000587	1502.0412200082.104 44905200000	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE	1540000	1.250,00
TOTAL:				149.012,67

 LUCIANO RONCETTI PIMENTA
 PREFEITO MUNICIPAL